RECONHEÇO  a Dispensa de Licitação referente ao Processo nº  19301.006461/2025.96,  cujo objeto é
a Aquisição de Centrais de ar condicionado, Bebedouro e Frigobar, para atender as novas instalações do Departamento
Estadual de Trânsito de Roraima, em favor da empresa MARILENE M. CABRAL EIRELI, CNPJ: 03.966.047/0001-00, no
valor total de 58.615,00 (cinquenta e oito mil, seiscentos e quinze reais).

 
HOMOLOGO  a Dispensa de Licitação e os atos ora praticados pelo Agente de Contratação desta

Autarquia, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
(assinado digitalmente)

Bruno César Cavalcanti Guedes